



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 424 094
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: JAN HALLGEIR BRUN
Forretningsadresse: 2662 DOVRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		92 000	90 000
Sum inntekter		92 000	90 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		14 227	11 721
Sum kostnader		14 227	11 721
Driftsresultat		77 773	78 279
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad	4	77 773	78 279
Ordinært resultat etter skattekostnad	4	77 773	78 279
Årsresultat	4	77 773	78 279
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	83 641	78 592
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-5 868	-313
Sum overføringer og disponeringer		77 773	78 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 563	28 813
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 563	28 813
Sum omløpsmidler		22 563	28 813
SUM EIENDELER		22 563	28 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	445	6 313
Sum opptjent egenkapital		445	6 313
Sum egenkapital	4	445	6 313
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		22 118	22 500
Sum kortsiktig gjeld		22 118	22 500
Sum gjeld		22 118	22 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 563	28 813



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 802486

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 424 094
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: JAN HALLGEIR BRUN
2662 DOVRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 424 094
JAN HALLGEIR BRUN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		92 000	90 000
Sum inntekter		92 000	90 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		14 227	11 721
Sum kostnader		14 227	11 721
Driftsresultat		77 773	78 279
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad	4	77 773	78 279
Ordinært resultat etter skattekostnad	4	77 773	78 279
Årsresultat	4	77 773	78 279
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	83 641	78 592
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-5 868	-313
Sum overføringer og disponeringer		77 773	78 279



Organisasjonsnr: 979 424 094
JAN HALLGEIR BRUN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 563	28 813
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 563	28 813
Sum omløpemidler		22 563	28 813
SUM EIENDELER		22 563	28 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	445	6 313
Sum opptjent egenkapital		445	6 313
Sum egenkapital	4	445	6 313
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			
Skyldige offentlige avgifter		22 118	22 500
Sum kortsiktig gjeld		22 118	22 500
Sum gjeld		22 118	22 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 563	28 813



Organisasjonnr: 979 424 094
JAN HALLGEIR BRUN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Ingen ansatte

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Ingen ansatte, bare innehaver

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Jan Hallgeir Brun

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år eller er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Note 2 Driftsmidler og avskrivninger

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	0
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	0
Tidligere nedskr. med fond/tilsk.	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0
Balanseført verdi 31.12	0
Ordinære avskrivninger i året	0
Avskrivningssats	

Note 3 Lønn og andre ytelser

	2018	2017
Lønn	0	0
Ref. sykepenger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Andre personalkostnader	0	0
Sum	0	0

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2018

0



Jan Hallgeir Brun

Note 4 Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.18	6 313	6 313
Årets resultat	77 773	77 773
Privat uttak	-83 641	-83 641
Egenkapital pr. 31.12.18	445	445



ÅRSBERETNING 2018 FOR

JAN HALLGEIR BRUN

Org.nr. 979 424 094

Virksomhetens art og hvor den drives

Jan Hallgeir Brun driver økonomisk rådgivning fra sitt kontorlokale i Dovre kommune. Virksomheten omfatter regnskapsføring og økonomisk rådgivning for næringsdrivende i lokalmiljøet.

Utvikling og resultat

Omsetningen i bedriften økte fra kr 90.000 i 2017 til kr 92.000 i 2018. Årsresultatet viser et overskudd på kr 77.773 som er kr 506 lavere enn i 2017.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Markedet er stabilt og kontoret har en stabil kundeportefølje. Det er lite som tyder på vesentlige endringer i det kommende året. Årsoppgjøret for år 2018 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i foretaket utenom innehaver. Arbeidsmiljøet anses som godt.

Likestilling

Fast ansatte i selskapet fordeler seg med 0 menn og 0 kvinner. Innehaver er mann. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

Ytre miljø

Foretaket forurenser ikke det ytre miljø ved utøvelsen av sin virksomhet som regnskapskontor.

Dovre, den 30.juni 2019

Jan Hallgeir Brun